ter iransire valeat, et aslerna incnarrabili pictate

cullata felix feliciter adipiscere mercalur. Dcniqiie

diiui dibcta conjux nostra llirmingardts, divinarum

solliciia, studiosissime nosiram sedulo monere pro-

curaret clementiam, ut locis Deo dicatis nostram

suilimareinus miiiiilicenliam, occasiune actuata ex

dilectione frairis sui, pucrili elegantia dtlati, Hugo-

ni? norainr, instantius hoc suadere dccertavit ;
ul
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Bugmeutum pielatis nostrae, et einoluitientum mer- A Lotharius, divina ordinanle providcntia, impcralor

cedis in loco quo ipse corpore buniatus exstitit, cce- Auguslus.

meierio scilicel S. Ambrosii, ad dccorem lumiuis,

ob procurationem ecclesue ornamenta quaedam con-

ferremns beneficia pro mercedis nostrac augmento et

prsefati pueri cumulo beatitudinis. Quapropter cun-

ctorum comperiat fidelium sancLe Dci Ecclesia: no-

sirorumque, prxsenlium scilicct etfuturorum,sagaci-

las, quianosejusdemdilecta: conjugis nostrse benepla-

citis precibus dignare volentes, assensum praebuimus

:

ideoque eideni sanclo loco pro remcdio ejusdem

pueri nosiram beneficentiam conferamus quaradam

curtem, nomine Lemonta, cum cura indomnicata, ct

capcliam ad se aspicienlcra, dicatam scilicet in bo-

nore sancli Gcnesii, nec non oliveta, vcl mansa, sed

Si pctilioniljiis scrvoruiii Dei , in quas nostris

auribus patcfeccrint, libenler annuimus, et eas ad

eficclum perducimus, hoc nobis procul dubio ad mer-
cedis nosira: augmcimim ctoelernam beatitudinem

capcssendam oeriinere confidimns. Igiiiirnotmn sit

omnibus fideliiius sanctae Doi Ecclesiae nostrorum-

que, praesentibus scilicet et futnris, quia omnes pres-

byteri et parochia Crcmoncnsis lam de plcbibus

qiiainqiie et de oraculis, anie ooslram venienles prx-

scntiam, noslrae innolueruntcelsitudini qnod para-

freda et carra ad nostram camcram deportandam

injustc dedisscnt. Quam causam diligenter Ructaldo

sacri palatii capcllano noslro, nec non et Maurino co-

ciiin mancipiis ibidem commanentibus, vcl aspicieu- " milipalatii nostri, seu et Adalgiso comiti inquirere

libus, triginta qualuor vel omnibus perlinentus seu

adjacentiis suis, ita ut ab bodierna die futura pro

tcmpore rectores ejusdem loci cam ad decorem !u-

minis, et ornamenta ecclcsiastica procuranda, pro

remedio animac pracdieli pneri sub pertincnlia ejus-

dem loci lcneanl atque possideant, et ut caetcras rcs

ejusdem ecclesi.e secuudum utiliiatem ipsius loci dis-

ponant. Pro Gnnilalis namque gralia circa eumdem

sanctum, et venerabilem locum solemni munerebas

nostras litteras fierijussimus : per quas decernimus,

rateqite mansurum constituimus, ut nullus fidelium

sanetae Dei Ecclesiac iiostrorumque, pnesentium sci-

icet et futurorum, praefatse sanctae ccclesiae ex bac

siiprascriplacurle, suisquepertineniiis, vel adjacen-

liis, quamlibet infcrre pnesiunat molesliam aut eon- «

trarietatem; sed rectores ejusdem loci perennis

tcmporibus eum quicto ordine frueiiles, et sccundum

utilitatem ejusdem ecclesise gubernautes attcntius

praedicli pueri exorent veniara, et aslerna; beatitu-

dinis glorite perccplionem, nostramque divinitus de-

precentur felicissimara incolumitalcm. Et ut haec

uostra auctoritas pleniorem in Dei nomine obti-

ncat vigorem, et a fidelibus sancla: Dei Ecclesise

nostrisque diligentius conservetur veriusquc cre-

datur, manu propria subter eani firmavimus, ct

aunuli nostri impressione subter assignari jussimus.

Signiim Loihaiii gloi iosissimi Augusti.

Druclemirus ad vicem Egilmari recognovi el sub-

scripsi

.

Datum iiono Kal. Februarii, aimo, Chiisto pro-

pitio, imperii domini Lotharii imperatoris 12, in-

dictione 15. Actum Papiae civitate iu Dei nomine fe-

liciter. Amen.
CCVII.

1110 CI.EBICIS DIOF.CFSISr.lir.VO.MINSIS.

(Anno 835.)

Lothariui I impernlor clericos diwcesis Cicntoncnsi.i

conquerentcs quod parafrcda ct currus prwstare

coacli fuissent ad servitium camerm intperialis, fa-

clainquisitionc jitsiitiw, ab hujusmodi onere absolvit.

[Muralori, Aniiquitatis Italicee tom. II, pag. 61.]

In nomine Domini nostri Jesu Clirisii Deiatterni,

> Vocalnr Kamno in eodem praccepto, quod Balu-

zius viliatumjam edidcrat; sel corrigcnduui vidctur,

praeeepimus, si per justiliam ipsa parafreda vel ipsa

carraadnostrum servilium peragendum daredelmis-

scnt,an non. Sed diligentissime hoc perquirentes no-

bisrenunliaverunl quod contrajustitiamsupramcnio-

rata parafreda vcleadem carra ipsi sacerdotes dedis-

sent. Quaproptcr onmibus fidelibus nostris prxcipi-

miis u l niiilus dcinceps cis de ipsis parafredis vel

carris nullam contrarietalem infcrre prnesumat, nee

a.J noslrum peragendum servitium, nec ciiam alicui

personae : sed liccat eis qui;lem possidere, el pro

nosira, el uxoris et Gliorum nostiorum incolumitatc

Domini clementiam dclectabilius exorare. Et ul hacc

nostra auctoritas omni in lempore firmior habeatur,

et pcr futura tempora inviolabiliter conservetur, de

annulo nostro subler sigillari jussimus.

(Non «rf.'s( subscriptio imperaloris.)